
 
 

ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ 

 

 

с. Тегульдет 

 

26.05.2022                                                                                                                               № 6 

 

 

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин  

муниципального образования «Тегульдетский район» 

 

 

На основании решения Думы Тегульдетского  района от 26 марта 2015 года № 8   
«О почетном звании «Почетный гражданин муниципального образования «Тегульдетский 
район», заключения комиссии по рассмотрению ходатайств на присвоение почетного 
звания «Почетный гражданин муниципального образования «Тегульдетский район»                    
от 6 мая 2022 года №  1 

 
Дума Тегульдетского района РЕШИЛА:  
 

1. Присвоить почетное звание «Почётный гражданин муниципального образования 
«Тегульдетский район» Ковальковской Нине Джангировне, за заслуги в области 
здравоохранения, многолетнюю работу по оказанию высококвалифицированной 
медицинской помощи населению Черноярского сельского поселения Тегульдетского 
района Томской области.  

2. Настоящее решение опубликовать в газете Общества с ограниченной 
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  труду 
и социальной политике Думы Тегульдетского района. 

 
 
 

Глава  Тегульдетского района     
                                
 

                            И.А. Клишин                 

Председатель  
Думы Тегульдетского района     

 
А.П. Мельник 

 

  


